
Passageiro TOTAL 76.684

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 12.562 Zero
Integração 12.539 Zero
Escolar 10.957 1,87 14,29%
Cartão 26.362 3,75 34,38%
Pagantes em Dinheiro 14.264 3,75 18,60%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

01/11/2022 Terça-Feira

32,73%



Passageiro TOTAL 10.634

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 2.734 Zero
Integração 981 Zero
Escolar 637 1,87 5,99%
Cartão 4.131 3,75 38,85%
Pagantes em Dinheiro 2.151 3,75 20,23%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

02/11/2022 Quarta-Feira

34,94%



Passageiro TOTAL 73.226

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 11.775 Zero
Integração 11.817 Zero
Escolar 9.715 1,87 13,27%
Cartão 26.219 3,75 35,81%
Pagantes em Dinheiro 13.700 3,75 18,71%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

03/11/2022 Quinta-Feira

32,22%



Passageiro TOTAL 72.775

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 12.343 Zero
Integração 11.282 Zero
Escolar 8.993 1,87 12,36%
Cartão 26.008 3,75 35,74%
Pagantes em Dinheiro 14.149 3,75 19,44%

04/11/2022 Sexta-Feira

32,46%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE



Passageiro TOTAL 37.470

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 7.726 Zero
Integração 3.950 Zero
Escolar 3.223 1,87 8,60%
Cartão 13.633 3,75 36,38%
Pagantes em Dinheiro 8.938 3,75 23,85%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

05/11/2022 Sábado

31,16%



Passageiro TOTAL 4.068

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 933 Zero
Integração 311 Zero
Escolar 294 1,87 7,23%
Cartão 1.418 3,75 34,86%
Pagantes em Dinheiro 1.112 3,75 27,34%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

06/11/2022 Domingo

30,58%



Passageiro TOTAL 80.423

Produtos Transportados Tarifa %
Gratuitos 13.046 Zero
Integração 13.136 Zero
Escolar 12.583 1,87 15,65%
Cartão 26.704 3,75 33,20%
Pagantes em Dinheiro 14.954 3,75 18,59%

SISTEMA DE BILHETAGEM ELETRÔNICA
SITRANS - SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DE CAMPINA GRANDE

07/11/2022 Segunda-Feira

32,56%


